Super quo serenitati vestrse duximiis intlmanduin, qUod,, priusquam dictus 
Rex, frater vester, se in dictb summ  ̂ prsefati  ̂ mercatoribus nostris, ut 
praemittitur, obligSsset, fuit per tunc constabdlarium Franciae, de mandate 
ipsius Regis, super captione navis & fanarum praedictarum, apud villam 
Cales* sotempniter inquisitum, &j^clafatum, per^sententiam eundem do-

niinura Regem, ad cujits menus navis & -laDS prsedictae deveneomt,.teneri 
ad restitutionem ind  ̂praefatis mercatoribus nostris faciendam;

Citi quidem sententis idem* Rex adquiescens, solutioneip diets summse. 
prsefatis mercatoribus nostris se, ut praedicitur, facere promisit, & super 
solutione dictae pecuniae summae, de termino in terminum difTerenda, nos 
pluries, 8c per Utteras, & per nuncios, solicitavit: . .

Nosque, ad ^sius requisitiones dilaliones hujusmodi, aliquando de con- 
senSu dictorum mercatonim'nostrorufn, aliquando ex moCii proprio, licet 
ad grave dampnum ipsorum mercatorum uostrorum, duximus conce- 
dendas:

Vosque, postquam  regitnen regni Vestri reCepistis, nos, super dilatione 
hujusmodi, similiter pe r vestras Htteras ex c itis tis : •

Nosque, .ad vestri rogatum, dilalionem petitam concqssimus, ut decebat. •
Postremo verb, dilectus consangiiineus 8c fidelis noster, Adoniarus de 

Valentia comes' Penibr*, ad vestras, ut intelleximus, & aliorum mag- 
natuni de concilro vestro, instantias, dilatibnem solutionis pecuniae prae- 
dictae, prinfb usque ad festuin Omnium Sanctorum nuper ^rseteritum, & 
postmodiim usque ad festum Paschaejam transactum, a nobis impetravit tali 
conditione, videlicet, adject^:

Quod nisi dictis mercatoribus nostris de eddem pecunid, ante dictum 
festuny Paschse esset satisfactum, idem consanguineus noster indb erga nos 
& dictos mercatores nostros reuianeret obUgatus :

Vestram igitur serenitatenv afFectuosis precibus deprecamur, ■qualinus, 
cum id, quod sic fuit auctoritate dicti fratris vestri legitimb sententiatum, 
& in rem transivit judicatara, ac per eundem fratrem vestruln, & voSj 
petitis dilationibus solutio.nis illiuŝ  & epneessis, emologatum, non decent 
jam In dubiim) revocare, ^olestb non*̂ feratis quod requisitionibus vestris, 
in hdc parte ,̂ .nobis directis, adquiescere nonvaleamus. ’*

Dat’ apud Westm% ;cix, die Aprilis.

A d  eunden iy s u p e r  c iis tu m a ru m  e x a e tio n c .

An. l6 Edw.H'. 

Claus. i6  Edw. II.
m.8.d.

in Turr. Lond.

MAGNIFICO prineijsi, domino K. D ei gratia, Francise 
&. Navarrae 'Regi illustri, fratri suo karissiino, Ed -